
Blanka S. (Myšula1) ID 27840 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 19:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsme rádi, že jste se rozhodli koupit od nás nějaké zbožíčko, které vám pomůže nebo udělá radost. Po oznámení o
koupi zašlete peníze + poštovné na účet č. 112 395 9013/0800. Balíček odesíláme většinou do dvou až tří dnů po připsání na
účet, snažíme se být co nejrychlejší, ale nemáme k dispozici auto každý den, tak proto si necháváme rezervu dvou až tří dnů.
Po obdržení penízků vám rádi udělíme komentář a doufáme, že i vy totéž uděláte pro nás. Krásný den přeje Blanka, Tamča a
Fanynka
 PS. do zprávy pro příjemce uveďte vaše jméno ať víme od koho nám penízky přišly. Děkujeme :-))
 Ještě při koupi více předmětů je samozřejmě jedno poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

